PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2016                                                                                                                                                                 № 800
О признании утратившими статус
единой теплоснабжающей организации
В связи с передачей прав владения и пользования в отношении источников тепловой энергии и (или) тепловых сетей в границах зон деятельности единых теплоснабжающих организаций Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Тепловые сети» и Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие № 3» в рамках реализации Концессионного соглашения от 17.08.2016 года в отношении системы теплоснабжения, находящейся в муниципальной собственности округа Муром, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать Муниципальные унитарные предприятия округа Муром «Тепловые сети» и «Производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие № 3» утратившими статус единой теплоснабжающей организации.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром обеспечить актуализацию схемы теплоснабжения округа Муром в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава округа

Е.Е. Рычков
	Готовил:

	Ведущий инженер МКУ «Муромстройзаказчик»
	Ю.В. Маркин

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы
администрации округа Муром по ЖКХ,
начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Заместитель начальника Управления ЖКХ

по управлению и содержанию жилищного фонда
	А.П. Мосин

	Начальник юридического отдела

Управления ЖКХ
	А.С. Голев

	Завизировано:

	Начальник правового управления
Администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                              Н. М. Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	В дело, Управление ЖКХ,  ОАО «МЗ РИП»,  ЗАО «Муром», ОАО «Муромский стрелочный завод», ООО «Комус», Филиал ОАО «РЖД» Центральная дирекция по тепловодоснабжению, МУП «Тепловые сети», МУП ПЖРЭП №3,   Управление образования,  Управление культуры, ОАО «Муромский хлебокомбинат», ООО «Муромский кирпичный завод», СМИ, ИКО – 15 экз.